


'''Corpo di Polizia Metropolitana" dando mandato al Dirigente della I Direzione di 
predisporre gli avvisi di selezione; 

PRESO ATTO fChe per i l conferimento dell'incarico di direzione del Corpo di Polizia 
Metropolitana, e contestuale attribuzione incarico di posizione organizzativa, alla data di 
scadenza prevista nell'Avviso prot. n. 8132/19 del 4.12.2019, è pervenuta una sola istanza 
da parte dell'Istruttore Direttivo Antonino Geom Triolo, Cat. D, già Comandante del 
Corpo di Polizia Metropolitana, in possesso dei requisiti professionali ed esperienziali 
richiesti per l'attribuzione dell'incarico di che trattasi; 

DATO ATTO che, essendo i l Corpo di Polizia Metropolitana collocato tra gli Uffici di 
diretta collaborazione con l'Organo di vertice, è lo stesso organo di vertice che nomina i l 
Comandante della Polizia metropolitana, con proprio atto di natura discrezionale e che 
l'individuazione del dipendente al quale conferire l'incarico si fonda essenzialmente su 
valutazioni di carattere fiduciario; 

VISTI: 
• i l CCNL del 21.05.2018; 
• i l CCDI sottoscritto in data 7.12.2018; 
" i l "Regolamento dell'Area delle Posizioni Organizzative; 
• I l Regolamento degli Uffici e dei servizi"; 
• i l "Regolamento del Corpo di Polizia Metropolitana; 
• i l D.lvo 165/2001; 
• i l Codice di comportamento dell'Ente; 

SENTITO i l Segretario Generale; 
D E C R E T A 

PRENDERE ATTO' di quanto espresso in narrativa e che qui si deve intendere 
integralmente riportato; 

NOMINARE ristr, Dirett, Geom. Antonino TRIOLO, Comandante del Corpo di Polizia 
Metropolitana con contestuale attribuzione dell'incarico di Posiziibne Organizzativa; 

DARE ATTO che i l superiore incarico avrà' la durata di armi 1 (uno) a far data 
dall'1.01.2020; 

DARE ATTO, altresì, che al dipendente in questione verrà attribuito i l trattamento 
economico corrispondente all'incarico conferito, previa acquisizione dell'attestazione di 
copertura finanziaria; 

DISPORRE che copia, del presente provvedimento venga notificata al Dipendente 
interessato, e trasmessa al Commissario Straordinario, al sig. Segretario generale, ai sig. 
Dirigenti, ai Servizi gestione giuridica del personale (I Direzione), al Servizio Gestione 
Economica del personale (II Direzione) ed al Servizio Programmazione, Organizzazione e 
Performance (Segretario Generale); 

DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale, all'albo pretorio 
informatico e nella sezione "Amministrazione Trasparente" 

2^ DIR SERVIZI FI]x''\NZÌARI 
UFFICIO IMPEGNI 

IL SINDACO METROPOLITANO 
(Dott. Cateno DE LUCA) 


